UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

DESPACHO

Processo nº 23108.032119/2023-43

Interessado: PPGPS - Comissão de Seleção Aluno(a) Regular

Universidade Federal de Mato Grosso
Instituto de Ciências Humanas e Sociais (ICHS)

Programa de Pós-Graduação em Política Social (PPGPS)
Mestrado Acadêmico em Política Social

EDITAL nº 003/2023/PPGPS

SELEÇÃO DE ALUNO REGULAR 2023/2 – VAGAS REMANESCENTES
(Publicado em 12 de maio de 2023)

A Comissão de Seleção de Aluno(a) Regular, Mestrado Acadêmico em Política Social,
Turma 2023/2 (Vagas Remanescentes), do Programa de Pós-Graduação em Política Social da
Universidade Federal de Mato Grosso, campus Universitário de Cuiabá, torna público o Resultado
Preliminar da Segunda Fase – Arguição:

Número do processo Nota

23108.048018/2023-94 8,0
23108.044666/2023-71 7,0
23108.048063/2023-49 5,0
23108.048229 2023-27 8,0
23108.047790/2023-99 7,8
23108.048019/2023-39 7,0
23108.048072/2023-30 4,5
23108.048091/2023-66 5,5
23108.048092/2023-19 4,7
23108.048037/2023-11 4,5
23108.048048/2023-09 8,5
23108.048099/2023-22 4,7

Despacho 5998520         SEI 23108.032119/2023-43 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por ERIVA GARCIA VELASCO, Docente da Universidade
Federal de Mato Grosso, em 19/07/2023, às 15:53, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

Documento assinado eletronicamente por RUTELEIA CANDIDA DE SOUZA SILVA , Docente da
Universidade Federal de Mato Grosso, em 19/07/2023, às 15:57, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

Documento assinado eletronicamente por IRENILDA ANGELA DOS SANTOS , Docente da
Universidade Federal de Mato Grosso, em 19/07/2023, às 16:00, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5998520 e o código CRC B69D0E88.

Referência: Processo nº 23108.032119/2023-43 SEI nº 5998520

Despacho 5998520         SEI 23108.032119/2023-43 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 5998520